JiInMmaHcKu#h Muxaun IBaHoBuY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

105/22

106/22

107/22

108/22

109/22

110/22

111/22

112/22

Iop. UL
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

YO NInmaHcKkun
Munxawnn NBaHOBUY

YO JTnMaHcKunmn
Muxawunn NIBaHOBWUY

YO NnmaHcKkunmn
Mwunxawnn NBaHOBUY

YO NInmaHcKkun
Munxawnn NBaHOBUY

YMO NInmMaHcKnin
Munxawnn NBaHOBUY

YMO JTInMmaHcKnin
Munxawnn NNBaHOBUY

YO InMmaHcKunmn
Muxawnn NIBaHOBWY

YO NnmaHckun
Munxawnn NBaHOBUY

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2022

01.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

CBepeHun

NnmaHcknn Mmnxaunn iBaHOBUY

006308

02.02.2010

06beKT
OLLeHKM

ABTOMOOUIL

ABTOoMObBUIb

Hexwnnoe
3[aHne

Hexwnnoe
3[4aHune

XXunon oom

Xwunnowm gom

ABTOoMObBUIb

ApeHpaa
nomeLleHuns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN



114/22

115/22

116/22

117/22

118/22

119/22

120/22

121/22

122/22

123/22

124/22

125/22

126/22

YO JTInMmaHcKnin
Muxawnn IBaHOBWY

YO NInMmaHcKkunmn
Muxawun NiBaHOBWY

YMO JInMmaHcKnin
Mwunxawnn NNBaHOBUY

YO NnmaHcKkunmn
Muxawun iBaHOBWY

YO JTInMmaHcKnin
Mwunxawnn NNBaHOBUY

YO NnmaHcKkunmn
Munxawnn NBaHOBUY

YMO JTInMmaHcKnin
Muxawunn NIBaHOBWUY

YO NnMmaHcKkumn
Munxawnn NBaHOBUY

YO JTInMmaHcKnin
Muxawnn NIBaHOBWMY

YO NnmaHcKknmn
Mwunxawnn NBaHOBUY

YMO JInmaHcKnin
Mwunxawnn NNBaHOBUY

YO TnMaHcKumn
Muxawnn NIBaHOBWY

YO NnmaHcKknmn
Munxawnn NBaHOBUY

08.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

28.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

XXunon gom

ABTOMObBUb

ABTOMOBUL

ABTOMObBUb

ABTOMOBOUL

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUL

ABTOMObBUIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUIBL

He>xxnnoe
34aHue

ABTOMObBUb

XXunow gom

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

OueHka

HEeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXUNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXUNMOT 0
nMyulecTea

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHkKa

HeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka

HeABNXNMOCTN



127/22

128/22

129/22

130/22

131/22

132/22

133/22

134/22

135/22

136/22

137/22

138/22

139/22

140/22

YO JTInMmaHcKnin
Muxawnn IBaHOBWY

YO JInmaHcKnin
Muxawnn NBaHOBWY

YO NnmaHcKkunmn
Munxawnn NBaHOBUY

YMO JTInMmaHcKnin
Muxawnn IBaHOBWMY

YO NnmaHcKkumn
Muxawun NiBaHOBWY

YO NInmaHcKkunmn
Munxawnn NBaHOBUY

YO NnmaHcKkunn
Munxawnn NBaHOBUY

YO NnmaHcKkunn
Munxawnn NBaHOBUY

YMO JInMmaHcKnin
Mwunxawnn NNlBaHOBUY

YMO JTnMmaHcKnin
Muxawnn NIBaHOBWY

YO JTnMaHcKumn
Muxawnn NBaHOBWY

YO NTnMmaHcKkunmn
Muxawnn NiBaHOBWY

YO NnmaHcKkun
Munxawnn NBaHOBUY

YO JTInmaHcKnin
Muxawnn NIBaHOBWY

01.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

30.07.2022

03.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

XXunon gom

ApeHpa
nomeLleHuns

ABTOMOBUb

ABTOMOBUNb

ApeHpa
rnomMmeLleHuns

XXunon oom

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xwunow gom

ABTOMOOUB

ABTOMOBUIb

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyuiecTsa



141/22

142/22

143/22

144/22

145/22

146/22

147/22

148/22

149/22

150/22

151/22

152/22

153/22

154/22

155/22

YO NInMaHcKunmn
Muxawnn NIBaHOBWY

YO NnmaHcKkun
Munxawnn NBaHOBUY

YO NnmaHcKkun
Mwunxawnn NBaHOBUY

YMO JInMmaHcKnin
Munxawnn NNBaHOBUY

YMO JTInMmaHcKnin
Muxawunn NIBaHOBWUY

YMO JInMmaHcKnin
Muxawnn NIBaHOBWMY

YO NInMaHcKunmn
Muxawun NIBaHOBWY

YO NInMmaHcKkunmn
Muxawnn NiBaHOBWY

YO NnmaHcKkunmn
Mwunxawnn NBaHOBUY

YMO JInmaHcKnin
Mwunxawnn NNBaHOBUY

YO NInmaHcKunmn
Muxawun NiBaHOBWY

YO NInmaHcKkun
Munxawnn NBaHOBUY

YMO InmaHcKnin
Munxawnn NNlBaHOBUY

YO JTInmaHcKnin
Muxawnn IBaHOBWY

YMO InMmaHcKnin
Muxawnn IBaHOBWY

15.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

05.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

14.08.2022

12.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

ABTOoMObBUIb

ApeHpa 3Y

Apenga 3Y

Apenga 3Y

ApeHpa 3Y

ApeHpa 3Y

ApeHpa 3Y

XXunon oom

Hexwnnoe
3[aHne

ABTOMOBOUb

ABTOMObBUb

KBapTupa

XXunonm pom

Xwunnowm gom

MXunow nom

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

OueHka
OBVXXNMOro
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



156/22

157/22

158/22

160/22

161/22

YO JTInMmaHcKnin
Muxawnn IBaHOBWY

YO NInMmaHcKkunmn
Muxawun NiBaHOBWY

YMO JInMmaHcKnin
Mwunxawnn NNBaHOBUY

YO NnmaHcKkunmn
Muxawun iBaHOBWY

YO NnmaHckun
Mwunxawnn NBaHOBUY

15.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

23.09.2022

28.09.2022

XXunon gom

ABTOMObBUb

ABTOMOBUL

ABTOMObBUb

XXunow oom

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBXUMOCTU



