## Лиманский Михаил Иванович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Лиманский Михаил Иванович			
			006308 02.02.2010			
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
105/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	01.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
106/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	01.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
107/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	04.07.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости	
108/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	05.07.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости	
109/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	05.07.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости	
110/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	07.07.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости	
111/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	08.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
112/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	08.07.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости	

114/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	08.07.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
115/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	11.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
116/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	11.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
117/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	25.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
118/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	25.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
119/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	25.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
120/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	25.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
121/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	25.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
122/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	25.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
123/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	28.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
124/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	01.08.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
125/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	01.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
126/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	01.08.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

127/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	01.08.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
128/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	02.08.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
129/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	03.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
130/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	03.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
131/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	04.08.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
132/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	08.08.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
133/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	04.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
134/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	04.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
135/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	30.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
136/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	03.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
137/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	09.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
138/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	09.08.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
139/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	15.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
140/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	15.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

141/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	15.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
142/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	24.08.2022	Аренда ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
143/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	24.08.2022	Аренда ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
144/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	24.08.2022	Аренда ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
145/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	24.08.2022	Аренда ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
146/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	24.08.2022	Аренда ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
147/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	25.08.2022	Аренда ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
148/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	29.08.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
149/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	05.09.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
150/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	08.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
151/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	08.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
152/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	14.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
153/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	12.09.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
154/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	13.09.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
155/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	14.09.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

156/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	15.09.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
157/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	19.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
158/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	19.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
160/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	23.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
161/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	28.09.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости